Extrato de publicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 02/2025
Nº PROC. ADM. 02/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, de acordo com a
regulamentação LEI 14.133/2021 realizará CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

sendo conduzido por LAISA MONIELLY CANDIDA PEREIRA VIDAL e tendo
como autoridade KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA.

PUBLICAÇÃO: 30/05/2025 09:42
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/05/2025 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 16/06/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 16/06/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.338.134,1700

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção da primeira etapa do Núcleo de Equoterapia do
Semiárido (NESA), localizado no campus leste da UFERSA, em Mossoró, Rio Grande do Norte, conforme condições e exigências

estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Suporte ao Fornecedor (41) 3097-4600 contato@bll.org.br

Para demais informações contato via e-mail: fgd@fgduque.org.br, telefone: 8433120503 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DPn3kCddD%2Fdk7b9ftr4xRcSRZvajOa7C_27483jeFOmURFL5YXk1BXaLuLZ%2FgWay2jHJvwyFvvu2pmp2CW50opKUjvx%2F%2F%2FPSb7SZopm_uO4I%3D

_____________________________________________________________________
LAISA MONIELLY CANDIDA PEREIRA VIDAL

MOSSORÓ-RN - 30/05/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPn3kCddD%2Fdk7b9ftr4xRcSRZvajOa7C_27483jeFOmURFL5YXk1BXaLuLZ%2FgWay2jHJvwyFvvu2pmp2CW50opKUjvx%2F%2F%2FPSb7SZopm_uO4I%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPn3kCddD%2Fdk7b9ftr4xRcSRZvajOa7C_27483jeFOmURFL5YXk1BXaLuLZ%2FgWay2jHJvwyFvvu2pmp2CW50opKUjvx%2F%2F%2FPSb7SZopm_uO4I%3D